



MARIA DEL ROSARIO ACOSTA AYVAR

AOAR700130PE2
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
CALLE NICOLAS BRAVO, 64/SN, CENTRO ZIHUATANEJO, 40890, ZIHUATANEJO,
ZIHUATANEJO DE AZUETA, Guerrero, México
Tel. 7555532208

CLIENTE

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA
MZA810501IG2

USO CFDI: G03 - Gastos en general
AV PASEO ZIHUATANEJO PONIENTE, 21, 40880, ZIHUATANEJO, Zihuatanejo de
Azueta, Guerrero, México

Factura 617

FOLIO FISCAL (UUID)
B14EAC53-87E9-434C-930C-FABCC18D9B5C
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000406872994
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2018-03-19T15:41:11
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
FLI081010EK2
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2018-03-19T15:24:02
LUGAR DE EXPEDICIÓN
40890

AEROLINEAS	
TUA	\$ 1,207.00
OTROS CARGOS	
Código Cargo	Importe
YRI	\$ 41.00
Total	\$ 41.00

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48	BOLETOS AEROMEXICO NVYCM 1392104270829 1392104128206 -CD MEXICO 15MARZO 2018 Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,543.97 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 727.03	\$ 4,543.97	\$ 4,543.97
1.00	E48	TUA Tarifa Única Aeropuerto Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea	\$ 1,207.00	\$ 1,207.00
1.00	E48	YRI Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea	\$ 41.00	\$ 41.00
1.00	E48	CARGO EMISION Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 301.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 48.28	\$ 301.72	\$ 301.72

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO.
TESORERIA
2015 - 2018

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO.
PRIMER SINDICATURA
2015 - 2018

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO.
PRESIDENCIA
2015 - 2018

IMPORTE CON LETRA

SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS.00/100
MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 6,093.69
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 775.31
TOTAL \$ 6,869.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

aAY/LE5IQ7/IN4ZAA28p9PrpOpJZ+EKbSjiraQTgO7gTsmvyy6nmXWPx2Gj5CnyGqO4P7gvrhlu5XT7KGCEJMsppQ/2eYt8hbkrrqC3fh/LbQErP+dMty5GcmU3+VGO
08tsH0AJAiv+7SmG8GYNvo9WhyceATUHf8jll/GrAwwT4EeWtSLzDK3Jd7XfIU7b2W2IUP6MplMQVL+IA+vlpRQqOvLdf1uCl4JhXTLdCvHvKrmEoiOZlhbBo9s5K
KZni1QMUE9KmvGae9IM9pEqhazBYJsCWvPw1U+wIAHNOJ6ZDRub61spZ1S7S3bskGz18K4XBH1Uf9JafQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dY1b5x5123hmJ3OsGG3HigvCm6oimvZEiQsJCTqzn0RZHiCykmlGrAN3TfW2gKE/hioNqJTXZp2k1ekhy0MalAbzDVDOvFSIohuuvQSteetcuNVEuJU69SOcJ5b3Rk
zZB/TmrvzZ3bplMuYQMhyolkFSKmyY1DUMxEbMEwFRJmZaww12IKbtqpWdDHD8uMMVOIOfuTHNEd3i8HcfdZErVMv55gQR+ULRN89Gzu5pur5US14NhA5bFQ9V
P4KIHx9TPHfUJ6E1jsi+uS6O0cp58nysydZoEchZuxXeykWa5Gg/EsTEMdKImc3evcTHYINWDPsJ34nq0Q2xLQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|B14EAC53-87E9-434C-930C-FABCC18D9B5C|2018-03-19T15:41:11|FLI081010EK2|aAY/LE5IQ7/IN4ZAA28p9PrpOpJZ+EKbSjiraQTgO7gTsmvyy6nmXWPx2Gj5CnyGqO4P7gvrhlu5XT7KGCEJMsppQ/2eYt8hbkrrqC3fh/LbQErP+dMty5GcmU3+VGO08tsH0AJAiv+7SmG8GYNvo9WhyceATUHf8jll/GrAwwT4EeWtSLzDK3Jd7XfIU7b2W2IUP6MplMQVL+IA+vlpRQqOvLdf1uCl4JhXTLdCvHvKrmEoiOZlhbBo9s5KZni1QMUE9KmvGae9IM9pEqhazBYJsCWvPw1U+wIAHNOJ6ZDRub61spZ1S7S3bskGz18K4XBH1Uf9JafQ==|00001000000403498740||

21624

Facturar en línea® CFDI

Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029
Para Facturar en Línea ingresa a: www.fel.mx